
S: 06

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 0,00

1 115001102 Převedení vody potrubím o průměru do DN 150 mm m 10,00000 0,00

dešťová voda: : 

předpoklad 10m: : 

10 10,00000

2 115101201 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 8,00000 0,00

dešťová voda: : 

výměra dle PD 4dny á2h: : 

4*2 8,00000

3 115101301 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 8,00000 0,00

dešťová voda: : 

výměra dle PD: : 

8 8,00000

4 119001401 Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm m 9,00000 0,00

plynovod: : 

1,0*5 5,00000

teplovod: : 

3 3,00000

vodovod B1: : 

1 1,00000

5 119001421 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 7,00000 0,00

kabely sdělovaní a nn: : 

7 7,00000

6 119001402 Dočasné zajištění ocelového potrubí DN 200-500 mm m 1,00000 0,00

teplovod DN225: : 

1 1,00000

7 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 38,84255 0,00

15% z celkového množství strojního výkopu: : 

křížení kabelů, plynu, teplovodu, vodovodu: : 

258,9503*0,15 38,84255

8 132101212 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 1000 m3,STROJNĚ m3 262,45430 0,00

v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3: : 

(1+19,27)*1,0*(1,56-0,20) 27,56720

(38,50-19,27)*1,0*(1,69-0,20) 28,65270

(46,53-38,50)*1,0*(1,63-0,20) 11,48290

(60,32-46,53)*1,0*(1,67-0,20) 20,27130

(76,00-60,32)*1,0*(1,63-0,20) 22,42240

(90,00-76,00)*1,0*(1,55-0,20) 18,90000

(112,65-90,00)*1,0*(1,51-0,20) 29,67150

(127,32-112,65)*1,0*(1,53-0,20) 19,51110

(148,00-127,32)*1,0*(1,54-0,20) 27,71120

(1+172,00-148,00)*1,0*(1,50-0,20) 32,50000

Mezisoučet 238,69030

přípočet 0,2m hl.výkopu v místě zpevněných ploch: : 

chodníky: : 

(2,11+1,9+1,75+1,59+2,02)*1,0*0,2 1,87400

Asf. Komunikace: : 

Položkový rozpočet 

Oprava vodovodu ul. Sadová řad C2, Hulín

Oprava vodovodu

Oprava vodovodu

Stránka 1 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 06

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava vodovodu ul. Sadová řad C2, Hulín

Oprava vodovodu

Oprava vodovodu

(5,05+3,10)*1,0*0,2 1,63000

rozšíření výkopu: : 

V km 0,038 50 2x1m: : 

2,0*1,0*(1,60-0,20) 2,80000

V km 0,062 20 2x1m: : 

2,0*1,0*(1,65-0,20) 2,90000

V km 0,090 00 2x1m: : 

2,0*1,0*(1,50-0,20) 2,60000

V km 0,148 00 2x2,5m: : 

2,0*2,5*(1,50-0,20) 6,50000

V km 0,157 85 2x1m: : 

2,0*1,0*(1,53-0,20) 2,66000

V km 0,062 20 2x1m: : 

2,0*1,0*(1,60-0,20) 2,80000

9 151101101 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 546,98060 0,00

pažení na celou hl. výkopu: : 

(1+19,27)*1,56*2 63,24240

(38,50-19,27)*1,69*2 64,99740

(46,53-38,50)*1,63*2 26,17780

(60,32-46,53)*1,67*2 46,05860

(76,00-60,32)*1,63*2 51,11680

(90,00-76,00)*1,55*2 43,40000

(112,65-90,00)*1,51*2 68,40300

(127,32-112,65)*1,53*2 44,89020

(148,00-127,32)*1,54*2 63,69440

(1+172,00-148,00)*1,50*2 75,00000

10 151101111 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 546,98060 0,00

11 113108305 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm m2 17,00000 0,00

frźování asf. krytu vozovky: : 

výměra dle PD: : 

17,00 17,00000

12 113202111 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 8,00000 0,00

vytrhání obrub asf. vozovky: : 

výměra dle PD: : 

8 8,00000

13 113107535 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.35 cm m2 57,50000 0,00

odstranění podkladu asf. vozovky: : 

výměra dle PD: : 

17,00 17,00000

odstranění podkladu - chodníky: : 

výměra dle PD: : 

33,50+7,00 40,50000

14 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 33,50000 0,00

rozebrání chodníku - dlažba bet.: : 

výměra dle PD: : 

33,50 33,50000

15 113106231 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 7,00000 0,00

Stránka 2 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 06

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava vodovodu ul. Sadová řad C2, Hulín

Oprava vodovodu

Oprava vodovodu

rozebrání chodníku - dlažba zámková: : 

výměra dle PD: : 

7,00 7,00000

16 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 60,77500 0,00

obsyp potrubí: : 

míra zhutnění dle PD: : 

štěrkopísek 0/16: : 

řad C2: : 

172,0*1,0*0,325 55,90000

rozšíření: : 

2,0*1,0*0,325 0,65000

2,0*1,0*0,325 0,65000

2,0*1,0*0,325 0,65000

2,0*2,5*0,325 1,62500

2,0*1,0*0,325 0,65000

2,0*1,0*0,325 0,65000

17 58337304 Štěrkopísek frakce 0-16 B t 121,55000 0,00

vč. dopravy: : 

60,775*2 121,55000

18 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 164,99030 0,00

míra zhutnění dle PD: : 

zásyp vytěženou zeminou: : 

řad C2: : 

19,27*1,0*(1,56-0,20-0,325-0,10) 18,01745

(38,50-19,27)*1,0*(1,69-0,20-0,325-0,10) 20,47995

(46,53-38,50)*1,0*(1,63-0,20-0,325-0,10) 8,07015

(60,32-46,53)*1,0*(1,67-0,20-0,325-0,10) 14,41055

(76,00-60,32)*1,0*(1,63-0,20-0,325-0,10) 15,75840

(90,00-76,00)*1,0*(1,55-0,20-0,325-0,10) 12,95000

(112,65-90,00)*1,0*(1,51-0,20-0,325-0,10) 20,04525

(127,32-112,65)*1,0*(1,53-0,20-0,325-0,10) 13,27635

(148,00-127,32)*1,0*(1,54-0,20-0,325-0,10) 18,92220

(172,00-148,00)*1,0*(1,50-0,20-0,325-0,10) 21,00000

rozšíření: : 

2,0*1,0*(1,60-0,20-0,325-0,10) 1,95000

2,0*1,0*(1,65-0,20-0,325-0,10) 2,05000

2,0*1,0*(1,50-0,20-0,325-0,10) 1,75000

2,0*2,5*(1,50-0,20-0,325-0,10) 4,37500

2,0*1,0*(1,53-0,20-0,325-0,10) 1,81000

2,0*1,0*(1,60-0,20-0,325-0,10) 1,95000

odpočet kubatury v místě zpevněných ploch: : 

chodníky: : 

(2,11+1,9+1,75+1,59+2,02)*1,0*(1,50-0,425)*(-1) -10,07275

Asf. Komunikace: : 

(5,05+3,10)*1,0*0,2*(1,50-0,425)*(-1) -1,75225

19 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 11,82500 0,00

chodníky: : 

Stránka 3 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 06

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava vodovodu ul. Sadová řad C2, Hulín

Oprava vodovodu

Oprava vodovodu

(2,11+1,9+1,75+1,59+2,02)*1,0*(1,50-0,425) 10,07275

asf. komunikace: : 

(5,05+3,10)*1,0*0,2*(1,50-0,425) 1,75225

20 58344171 Štěrkodrtě frakce 0-32 C t 23,65000 0,00

včetně dopravy: : 

11,825*2 23,65000

21 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 329,98060 0,00

doprava zeminy na skládku tam a zpětna stavbu: : 

určeno pro zpětný zásyp rýhy: : 

výpočet viz. položka č. 18, 174 10-1101.R00: : 

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 164,99030*2 329,98060

22 199000005 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

t 329,98060 0,00

poplatek za meziskládku zeminy určené pro zpětný zásyp: 
: 

výpočet viz. položka č. 18, 174 10-1101.R00: : 

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 164,99030*2 329,98060

23 167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 164,99030 0,00

poplatek za meziskládku zeminy určené pro zpětný zásyp: 
: 

výpočet viz. položka č. 18, 174 10-1101.R00: : 

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 164,99030 164,99030

24 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 79,47500 0,00

odvoz vytěžené zeminy rýhy, která není určena pro zpětný 
zásyp: : 

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 60,77500 60,77500

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 18,70000 18,70000

25 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 397,37500 0,00

poplatek za dalších 5km pro odvoz na skládku: : 

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 79,47500*5 397,37500

odvoz vytěžené zeminy rýhy, která není určena pro zpětný 
zásyp: : 

26 199000005 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

t 158,95000 0,00

poplatek za skládku: : 

vytěžené zeminy rýhy, která není určena pro zpětný 
zásyp: : 

m3 zeminy = 2t: : 

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 79,47500*2 158,95000

27 181301102 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 190,10000 0,00

výměra dle PD: : 

zelený pás, trávník: : 

190,1 190,10000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00
28 460620006 Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva m2 190,10000 0,00

zelený pás, trávník: : 

výměra dle PD: : 

190,1 190,10000

Stránka 4 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 06

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava vodovodu ul. Sadová řad C2, Hulín

Oprava vodovodu

Oprava vodovodu

Díl: 1 Zemní práce 0,00
29 182303111 Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině m2 461,20000 0,00

zařízení staveniště: : 

výměra dle PD: : 

461,2 461,20000

30 112101101 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus 13,00000 0,00

kácení dřevin: : 

výměra dle PD: : 

13ks: : 13 13,00000

31 184807111 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 42,00000 0,00

ochrana stávajících dřevin: : 

výměra dle PD: : 

bednění výšky 2m, obvod 3m (odhad): : 

7ks dřevin: : 

3*2*7 42,00000

32 184807112 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 42,00000 0,00

33 979083116R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m t 60,75000 0,00

podklad chodníky, komunikace, obruby atd.: : 

dle pd: : 

podklad chodníky: : 44,27 44,27000

podklad komunikace: : 4,45 4,45000

asf. komunikace: : 1,87 1,87000

obrubníky: : 2,16 2,16000

šachty: : 8 8,00000

34 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton t 2,15000 0,00

obrubníky: : 

2,15 2,15000

35 979990108R00 Poplatek za skládku suti - železobeton t 8,00000 0,00

šachty: : 

8 8,00000

36 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 1,87000 0,00

asf. komunikace: : 

1,87 1,87000

37 979999998R00 Poplatek za skládku suti kamenivo t 48,72000 0,00

podklad chodníky: : 44,27 44,27000

podklad komunikace: : 4,45 4,45000

38 114211101 Odstranění betonových trub do DN 150 mm, ve výkopu m 172,00000 0,00

demontáž stáv. vodovodního řadu: : 

vč. likvidace, odvozu na skládku atd.: : 

armatury a TLT tvarovky vrátit VaK Kroměříž a.s.: : 

výměra dle PD: : 

172,00 172,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
39 451573111 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 18,70000 0,00

HUTNĚNÉ LOŽE - ŠTĚRKOPÍSEK 0/16, MIN. MÍRA 
ZHUTNĚNÍ I = 0,75: : 

výměra dle PD: : 

Stránka 5 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 06

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava vodovodu ul. Sadová řad C2, Hulín

Oprava vodovodu

Oprava vodovodu

řad: : 172,0*1,0*0,10 17,20000

rozšíření: : 

2,0*1,0*0,10 0,20000

2,0*1,0*0,10 0,20000

2,0*1,0*0,10 0,20000

2,0*2,5*0,10 0,50000

2,0*1,0*0,10 0,20000

2,0*1,0*0,10 0,20000

Díl: 5 Komunikace 0,00
40 564871111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 17,00000 0,00

fr. dle PD 0-63: : 

asf. komunikace: : 

výměra dle PD: : 

17,00 17,00000

41 577151123 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm m2 17,00000 0,00

asf. komunikace: : 

výměra dle PD: : 

17,00 17,00000

42 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,2 kg/m2 m2 17,00000 0,00

asf. komunikace: : 

výměra dle PD: : 

17,00 17,00000

43 577141112 Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm m2 17,00000 0,00

asf. komunikace: : 

výměra dle PD: : 

17,00 17,00000

44 564113311 Podklad z asf.recyklátu fr.32-80 po zhutn.tl.11 cm m2 17,00000 0,00

asf. komunikace: : 

výměra dle PD: : 

17,00 17,00000

45 591050020 Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek m2 7,00000 0,00

obnovení chodníku ze zámkové dlažby: : 

výměra dle PD: : 

komplet skladba dle PD: : 

7 7,00000

46 596100041 Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkopísek m2 33,50000 0,00

obnova chodníku z bet. dlažby: : 

výměra dle PD: : 

skladba dle PD, vč obrubníků: : 

10%  nových dlaždic: : 

33,50 33,50000

Díl: 8 Trubní vedení 0,00
47 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 2,00000 0,00

demontáž stáv. hydrantů: : 

výměra dle PD: : 

2 2,00000

48 871261121 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 125 mm m 172,00000 0,00

Stránka 6 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 06

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava vodovodu ul. Sadová řad C2, Hulín

Oprava vodovodu

Oprava vodovodu

výpis materiálu: : 

pozice č.1: : 

172 172,00000

49 879262199 Příplatek za montáž vodovod. přípojek DN 100-150 kus 3,00000 0,00

50 899721112 Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm m 175,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 23: : 

172 172,00000

pozice č. 36: : 

3 3,00000

dodávka, montáž: : 

51 2861346081R Potrubí PE100 RC SDR 11 d125x11,4 mm m 172,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 1: : 

172,00 172,00000

52 1 hutnící zkouška - přímá metoda kus 4,00000 0,00

přesný popis dle PD: : 

výměra dle PD: : 

2+2 4,00000

53 831230010RA0 Vodovod z trub polyetylénových D 75-90 mm, provizorní 
zásobování - komplet

m 376,00000 0,00

provizorní zásobování: : 

platí pro celou stavbu provizorního zásobování-potrubí, vč. 
tvarovek: : 

armatur a příslušenství, montáž demontáž, provozování: : 

dodávka materiálu dle výpisu materiálu - provizorní 
zásobování: : 

pozice č.1 - č.20: : 

proplach a desinfekce: : 

včetně všech souvisejících prací: : 

(včetně přejezdů -předpoklad 4x): : 

přesný popis dle PD: : 

376,00 376,00000

54 2dm Nákružek lemový tlakový PE HD (lPE) d 125 mm, komplet kus 12,00000 0,00

Lemový nákružek d 125 mm PE 100 SDR 11: : 

PP otočná vyztužená příruba DN 100 PN 10: : 

montáž,dodávka: : 

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

Stránka 7 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 06

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava vodovodu ul. Sadová řad C2, Hulín

Oprava vodovodu

Oprava vodovodu

výpis materiálu: : 

pozice č.2: : 

12 12,00000

55 28613108.MR Elektrospojka d 125 mm SDR 11 PE 100 kus 12,00000 0,00

Elektrospojka d 125 mm PE 100 SDR 11: : 

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č.3: : 

12 12,00000

56 3m montáž elektrospojek kus 12,00000 0,00

výpis materiálu: : 

pozioce č.3: : 

12 12,00000

57 4d Přírubový T-kus  DN 100/100, PN10: kus 4,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 4: : 

4 4,00000

58 5d Přírubový T-kus  DN 100/80, PN10: kus 2,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 5: : 

2 2,00000

59 4,5m Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových, 
DN100

kus 6,00000 0,00

výpis materiálu: : 

pozice č.4: : 

4 4,00000

pozice č.5: : 

2 2,00000

60 6d Multitoleranční jištěná spojka s úhlovým, vychýlením 
DN100, PN10

kus 4,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 6: : 

4 4,00000

Stránka 8 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 06

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava vodovodu ul. Sadová řad C2, Hulín

Oprava vodovodu

Oprava vodovodu

61 6m Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových, 
otevřený výkop s integrovaným těsněním DN100

kus 4,00000 0,00

výpis materiálu: : 

pozice č. 6: : 

4 4,00000

62 7d přírubové koleno patkové litinová prodloužené 90° , 
DN80,PN10

kus 2,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 7: : 

2 2,00000

63 2 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových, 
otevřený výkop DN80

kus 2,00000 0,00

výpis materiálu: : 

pozice č. 7: : 

2 2,00000

64 8dm závitová příruba DN100, PN10 kus 1,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 8: : 

1 1,00000

dodávka, montáž: : 

65 891241111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 kus 2,00000 0,00

výpis materiálu: : 

pozice č.9: : 

2 2,00000

66 42228310R HAWLE šoupátko 4000E2 DN 80 přírubové, voda kus 2,00000 0,00

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 9: : 

2 2,00000

67 891261111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100 kus 7,00000 0,00

výpis materiálu: : 

pozice č.10: : 

7 7,00000

68 42228312R HAWLE šoupátko 4000E2 DN 100 přírubové, voda kus 7,00000 0,00

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 10: : 

7 7,00000

69 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 2,00000 0,00

výpis materiálu: : 

Stránka 9 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 06

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava vodovodu ul. Sadová řad C2, Hulín

Oprava vodovodu

Oprava vodovodu

pozice č. 11: : 

2 2,00000

70 422737411R HAWLE hydrant podzemní DUO K240, DN80,1,25 m-voda kus 2,00000 0,00

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 11: : 

2 2,00000

71 12dm Přírubový spoj DN 80 PN 10 kus 6,00000 0,00

Přírubový spoj DN80, PN10: : 

- 8x šroub M16x65, mat. nerezová ocel A2: : 

- 8x matice M16, mat. mosaz: : 

- 8xpodložka, mat. nerezová ocel A2: : 

pozice č. 12: : 

6 6,00000

dodávka, montáž: : 

72 13dm Přírubový spoj DN 100 PN 10 kus 24,00000 0,00

Přírubový spoj DN100, PN10: : 

- 8x šroub M16x70, mat. nerezová ocel A2: : 

- 8x matice M16, mat. mosaz: : 

- 8xpodložka, mat. nerezová ocel A2: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 13: : 

24 24,00000

dodávka, montáž: : 

73 14dm zemní šoupátková souprava teleskopická DN 80, hl. 1,3-
1,8m

kus 2,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 14: : 

2 2,00000

dodávka, montáž: : 

74 15dm zemní šoupátková souprava teleskopická DN 100, hl. 1,3-
1,8m

kus 7,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 15: : 

7 7,00000

dodávka, montáž: : 

75 16dm šoupátkový poklop tuhý s nápisem VODA, vč. podkladové 
desky

kus 9,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

Stránka 10 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 06

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava vodovodu ul. Sadová řad C2, Hulín

Oprava vodovodu

Oprava vodovodu

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 16: : 

9 9,00000

dodávka, montáž: : 

76 17dm hydrantový poklop tuhý s nápisem HYDRANT, vč. 
podkladové desky

kus 2,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 17: : 

2 2,00000

dodávkla, montáž: : 

77 18dm Hydrantová drenáž DN 80 - komplet kus 2,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 18: : 

2 2,00000

dodávka, montáž: : 

78 19dm Trubní ISO spojka 2", s vnějším závitem 2" / hrdlem pro 
PE63mm

kpl 1,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 19: : 

1 1,00000

dodávka, montáž: : 

79 899713111R00 Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém kus 11,00000 0,00

výpis materiálu: : 

pozice č. 20: : 

9 9,00000

pozice č. 21: : 

2 2,00000

80 20d orientační tabulka pro šoupátka kus 9,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 20: : 

9 9,00000

81 21d orientační tabulka pro hydrant kus 2,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

Stránka 11 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 06

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava vodovodu ul. Sadová řad C2, Hulín

Oprava vodovodu

Oprava vodovodu

výpis materiálu: : 

pozice č. 21: : 

2 2,00000

82 22dm Vyhledávací vodič CYY 6mm2 - komplet m 186,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 22: : 

186 186,00000

dodávka, montáž: : 

83 24dm Meliorační tvárnice TBM 50/50/10 - komplet kus 8,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 24: : 

8 8,00000

dodávka, montáž: : 

84 25m Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop, 
svařování na tupo D40x3,7mm

m 2,00000 0,00

výpis materiálu: : 

pozice č. 25: : 

2 2,00000

85 25d polyetylenové potrubí PE100 RC SDR11 40x3,7mm m 2,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 25: : 

2 2,00000

86 26m Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop, 
svařovaných na tupo D50x4,6mm

m 0,50000 0,00

výpis materiálu: : 

pozice č. 26: : 

0,5 0,50000

87 26d polyetylenové potrubí PE100 RC SDR11 50x4,6 m 0,50000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 26: : 

0,5 0,50000

88 891319111R00 Montáž navrtávacích pasů DN 150 kus 3,00000 0,00

výpis materiálu: : 

pozice č. 27: : 

2 2,00000

pozice č. 28: : 

Stránka 12 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 06

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava vodovodu ul. Sadová řad C2, Hulín

Oprava vodovodu

Oprava vodovodu

1 1,00000

89 27d uzávěrový navrtávací pás pro PE potrubí d 125, se 
závitovým výstupem 5/4"

kus 2,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 27: : 

2 2,00000

90 28d uzávěrový navrtávací pás pro PE potrubí d 125, se 
závitovým výstupem 6/4"

kus 1,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 28: : 

1 1,00000

91 29dm Šoupátko pro domovní přípojky 5/4" pro připojení, PE 
potrubí D40, PN10

kus 2,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 29: : 

2 2,00000

dodávka, montáž: : 

92 30dm Šoupátko pro domovní přípojky 6/4" pro připojení, PE 
potrubí D50,PN10

kus 1,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 30: : 

1 1,00000

dodávka, montáž: : 

93 31dm Mechanická svěrná spojka pro PE potrubí d40, PN 10 kus 2,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 31: : 

2 2,00000

dodávka, montáž: : 

94 32dm Mechanická svěrná spojka pro PE potrubí d50, PN 10 kus 1,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

Stránka 13 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 06

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava vodovodu ul. Sadová řad C2, Hulín

Oprava vodovodu

Oprava vodovodu

pozice č. 32: : 

1 1,00000

dodávka, montáž: : 

95 33,34dm Zemní souprava teleskop. pro šoupátka domovních, 
přípojek 1"-2"

kus 3,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 33: : 

2 2,00000

pozice č. 34: : 

1 1,00000

dodávka, montáž: : 

96 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 3,00000 0,00

výpis materiálu: : 

pozice č. 35: : 

3 3,00000

97 35d poklop tuhý pro armatury domovních přípojek, vč. 
podkladové desky

kus 3,00000 0,00

přesný typ dle PD: : 

včetně příslušenství: : 

včetně všech doplňků: : 

výpis materiálu: : 

pozice č. 35: : 

3 3,00000

98 892372111R00 Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300 úsek 4,00000 0,00

předpoklad 4 konce: : 

4 4,00000

99 37kpl Zkouška funkčnosti vyhledávácího vodiče kpl 1,00000 0,00

přesný popis dle PD: : 

platí pro celou stavbu: : 

1 1,00000

100 38kpl Zkouška ovladatelnosti armatur a funkčnosti, hydrantů kpl 1,00000 0,00

přesný popis dle PD: : 

platí pro celou stavbu: : 

1 1,00000

101 892273111R00 Desinfekce vodovodního potrubí DN 100, vč. proplachu m 538,00000 0,00

výměra dle potrubí: : 

potrubí 125x11,4: : 

řad C2: : 

172 172,00000

provizorní zásobování: : 

potrubí 75x6,8: : 

356 356,00000

potrubí 90x8,2: : 

Stránka 14 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 06

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava vodovodu ul. Sadová řad C2, Hulín

Oprava vodovodu

Oprava vodovodu

10 10,00000

102 722280109R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 100 m 172,00000 0,00

výměra dle potrubí: : 

potrubí 125x11,4: : 

řad C2: : 

172 172,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
103 919735111R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm m 16,30000 0,00

řezání asf. vozovky: : 

výměra dle PD: : 

16,30 16,30000

104 39kpl Prořezání do hl.25mm, šířky 10mm a úprava spáry, mezi 
starou a novou asf. komunikací

m 16,30000 0,00

přesný popis dle PD: : 

výkres č.D4, bod 10: : 

16,3 16,30000

105 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včet. 
obrubníku obloukového CSB H 25 R 780/150/250

m 8,00000 0,00

zpětné osazení obrubníků silničních: : 

výměra dle PD: : 

komplet dodávka: : 

8 8,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
106 960111221 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 3,32000 0,00

vybourání stávajících armaturních šachet: : 

předpoklad železobeton, tl. konstrukce 20cm: : 

rozměry dle PD: : 

AŠ1: : 

dno: : 1,0*0,6*0,2 0,12000

strop: : 1,0*0,6*0,2 0,12000

stěny: : (1,0*2+0,6*2)*2,0*0,2 1,28000

Mezisoučet 1,52000

AŠ2: : 

dno: : 1,0*1,2*0,2 0,24000

strop: : 1,0*1,2*0,2 0,24000

stěny: : (1,0*2+1,2*2)*1,50*0,2 1,32000

Mezisoučet 1,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
107 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 215,03526 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00
108 460030002 Sejmutí ornice vrstvy nad 15 cm se zeminou tř.1 tlouštka 

vrstvy do 15 - 20 cm
m3 38,02000 0,00

sejmutí ornice, trávník: : 

dle PD tl.20cm: : 

190,1*0,20 38,02000

109 460510281 Kabelová trasa prefa, na povrchu TK 1 včetně dodávky 
žlabu a poklopu

m 7,00000 0,00

Stránka 15 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 06

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava vodovodu ul. Sadová řad C2, Hulín

Oprava vodovodu

Oprava vodovodu

bet. chráničky kabelů ve výkopu: : 

7ks: : 

7*1,0 7,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
110 VRN1 Zařízení staveniště - 1,00000 0,00

zřízení,provoz a likvidace: : 

včetně uvední ploch do původního stavu: : 

1 1,00000

111 VRN2 Rozbor vody,včetně odebrání vzorku - 2,00000 0,00

včetně odebrání vzorku: : 

předpoklad 2x: : 

2 2,00000

112 VRN3 Vytýčení stávajících inženýrských sítí - 1,00000 0,00

113 VRN5 Geodetické vytýčení stavby - 1,00000 0,00

114 VRN6 Geodetické zaměření skutečného provedení - 1,00000 0,00

115 VRN7 Přechodné dopravní značení,včetně PD a projednání - 1,00000 0,00

montáž,provozování,: : 

demontáž,pronájem,...: : 

včetně všech: : 

souvisejících prací: : 

1 1,00000

116 VRN8 Dokumentace skutečného provedení stavby - 1,00000 0,00

v digitální a tiskové formě: : 

1 1,00000

117 VRN9 Poplatky za zvláštní užívání komunikací a zábory, veř. 
prostranství

- 1,00000 0,00

118 VRN12 Provizorní zásobování vodou - cisterny - 2,00000 0,00

při přepojování přípojek: : 

celkem 2x: : 

2 2,00000

Celkem 0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 16 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


